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CO_19  2 PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
1 45113000-2 DEMONTAŻ
1

d.1
KNR 4-07 z.
sz.r3-3.7.c
analogia

Nakłady na zamknięcie dopływu, spuszczenie i napełnienie oraz sprawdzenie
szczelności instalacji centralnego ogrzewania w obiektach ponad 45 piono-pię-
ter

obiekt.

1 obiekt. 1,00
RAZEM 1,00

2
d.1

KNR-W 4-02
0506-01

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 10-
15 mm

m

66 m 66,00
RAZEM 66,00

3
d.1

KNR-W 4-02
0506-02

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 20
mm

m

64 m 64,00
RAZEM 64,00

4
d.1

KNR-W 4-02
0506-03

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 25
mm

m

53 m 53,00
RAZEM 53,00

5
d.1

KNR-W 4-02
0506-04

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 32
mm

m

50 m 50,00
RAZEM 50,00

6
d.1

KNR-W 4-02
0506-05

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 40-
50 mm

m

224 m 224,00
RAZEM 224,00

7
d.1

KNR-W 4-02
0506-06

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 65-
80 mm

m

62 m 62,00
RAZEM 62,00

8
d.1

KNR-W 4-02
0522-07

Demontaż grzejników z rur stalowych ożebrowanych czterorzędowych G-4 o
długości 0.5-2.0 m

szt.

20 szt. 20,00
RAZEM 20,00

9
d.1

KNR-W 4-02
0522-08

Demontaż grzejników z rur stalowych ożebrowanych czterorzędowych G-4 o
długości 2.5-3.0 m

szt.

12 szt. 12,00
RAZEM 12,00

10
d.1

KNR-W 4-02
0520-04

Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość ele-
mentów do 8

kpl.

9 kpl. 9,00
RAZEM 9,00

11
d.1

KNR-W 4-02
0520-06

Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość ele-
mentów do 16

kpl.

11 kpl. 11,00
RAZEM 11,00

12
d.1

KNR-W 4-02
0512-01

Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o śr. 15-20 mm szt.

50 szt. 50,00
RAZEM 50,00

13
d.1

KNR 4-04
1107-01

Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem
ręcznym na odległość do 1 km - środki uzyskane ze sprzedaży wykonawca
przekaże protokolarnie Inwestorowi

t

8 t 8,00
RAZEM 8,00

14
d.1

KNR 4-04
1107-04

Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km
ponad 1 km
Krotność = 20

t

8 t 8,00
RAZEM 8,00

2 45331100-7 ROBOTY MONTAŻOWE INSTALACJI C.O.
15

d.2
KNR-W 2-15
0111-01

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 20x2,8 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

50*2+60 m 160,00
RAZEM 160,00

16
d.2

KNR-W 2-15
0111-02

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 25x3,5 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

52+16*2 m 84,00
RAZEM 84,00

17
d.2

KNR-W 2-15
0111-03

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 32x4,4 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

76+8*2 m 92,00
RAZEM 92,00
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CO_19  2 PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
18

d.2
KNR-W 2-15
0404-04

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 40x5,5 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

102 m 102,00
RAZEM 102,00

19
d.2

KNR-W 2-15
0404-05

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 50x6,9 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

104 m 104,00
RAZEM 104,00

20
d.2

KNR-W 2-15
0404-06

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucznych Ultra BOR PP-RCT PN 28
Wavin o śr. zewnętrznej 63x7,6 mm o połączeniach zgrzewanych na ścianach
w budynkach - lub równoważne

m

60 m 60,00
RAZEM 60,00

21
d.2

KNR-W 2-15
0120-02

Kompensatory z punktami stałymi w rurociągach z tworzyw sztucznych o śr.
zewnętrznej 25 mm

kpl.

4 kpl. 4,00
RAZEM 4,00

22
d.2

KNR-W 2-15
0120-03

Kompensatory z punktami stałymi w rurociągach z tworzyw sztucznych o śr.
zewnętrznej 32 mm

kpl.

6 kpl. 6,00
RAZEM 6,00

23
d.2

KNR-W 2-15
0120-04

Kompensatory z punktami stałymi w rurociągach z tworzyw sztucznych o śr.
zewnętrznej 40 mm

kpl.

6 kpl. 6,00
RAZEM 6,00

24
d.2

KNR-W 2-15
0120-05

Kompensatory z punktami stałymi w rurociągach z tworzyw sztucznych o śr.
zewnętrznej 50 mm

kpl.

6 kpl. 6,00
RAZEM 6,00

25
d.2

KNR-W 2-15
0120-06

Kompensatory z punktami stałymi w rurociągach z tworzyw sztucznych o śr.
zewnętrznej 63 mm

kpl.

4 kpl. 4,00
RAZEM 4,00

26
d.2

KNR-W 2-15
0429-01

Rury przyłączne z tworzyw sztucznych PP-R o śr. zewn. 20x3,4 mm do grzejni-
ków - zawory odcinające RLV-KS DN 15 podłączenie grzejników od dołu - lub
równoważny

kpl.

50 kpl. 50,00
RAZEM 50,00

27
d.2

KNR-W 2-15
0412-02

Zawory grzejnikowe termostatyczne o śr. nominalnej 15 mm szt.

50 szt. 50,00
RAZEM 50,00

28
d.2

KNR-W 2-15
0412-02

Głowice termostatyczne RAW 5116 Danfoss wraz z dokonaniem nastaw - lub
równoważny

szt.

50 szt. 50,00
RAZEM 50,00

29
d.2

KNR-W 2-15
0411-01

Zawory kulowe odcinające w instalacji z rur z tworzyw sztucznych PP-R o śr.
nominalnej DN 15 mm. - Odpowietrzenie poziomów

szt.

24 szt. 24,00
RAZEM 24,00

30
d.2

KNR-W 2-15
0412-07

Odpowietrzniki automatyczne DN 15 mm. - Odpowietrzenie pionów i poziomów szt.

24 szt. 24,00
RAZEM 24,00

31
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*600 lub inny o tych samych pa-
rametrch

szt.

9 szt. 9,00
RAZEM 9,00

32
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*800 lub inny o tych samych pa-
rametrach

szt.

11+2+4 szt. 17,00
RAZEM 17,00

33
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*1000 lub inny o tych samych
parametrch

szt.

8+2 szt. 10,00
RAZEM 10,00

34
d.2

KNR-W 2-15
0418-11

Grzejniki stalowe trzypłytowe C - 600*1400 szt.

14 szt. 14,00
RAZEM 14,00

35
d.2

KNR-W 2-15
0132-01

Zawory spustowe DN 15 w instalacji c.o. z rur z tworzyw sztucznych PP-R o śr.
nominalnej 20x3,4 mm - pion powrót

szt.

8+8 szt. 16,00
RAZEM 16,00
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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
36

d.2
KNR-W 2-15
0411-05

Zawory przelotowe o połączeniach gwintowanych o śr. nominalnej 50 mm szt.

2 szt. 2,00
RAZEM 2,00

37
d.2

KNR-W 2-15
0411-05

Zawory regulacyjne kołnierzowy MSV-F2 DN 50 mm Danfoss w instalacji c.o. z
rur z tworzyw sztucznych PP-R o śr. nominalnej  63 mm - lub równoważny

szt.

2 szt. 2,00
RAZEM 2,00

38
d.2

KNNR 4
0128-01
analogia

Płukanie instalacji co m

160+84+92+102+104+60 m 602,00
RAZEM 602,00

39
d.2

KNR-W 2-15
0406-03

Próby szczelności instalacji c.o. z rur z tworzyw sztucznych - próba zasadnicza
(pulsacyjna)

próba

1 próba 1,00
RAZEM 1,00

40
d.2

KNR-W 2-15
0127-01
analogia

Próba szczelności instalacji co z rur z tworzyw sztucznych m

Przedmiar dodatkowy - ilość prób szczelności
0 prób. 0,00
 
602 m 602,00

RAZEM 602,00
41

d.2
KNR-W 2-15
0436-01

Próby z dokonaniem regulacji instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco) urz.

50 urz. 50,00
RAZEM 50,00

42
d.2 kalk. własna

Ustawianie nastaw w zaworach regulacyjnych termostatycznych i regulacyj-
nych

szt

50+2 szt 52,00
RAZEM 52,00

3 45321000-3  IZOLACJA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
43

d.3
KNZ-15 27-
01

Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINONORM 300" typ M P I S dla rurocią-
gów o śr. 25 mm, gr. izolacji 20 mm

m

84 m 84,00
RAZEM 84,00

44
d.3

KNZ-15 28-
01

Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINONORM 300" typ M P I S dla rurocią-
gów o śr. 32 mm, gr. izolacji 20 mm

m

92 m 92,00
RAZEM 92,00

45
d.3

KNZ-15 29-
02

Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINONORM 300" typ M P I S dla rurocią-
gów o śr. 40 mm, gr. izolacji 30 mm

m

102 m 102,00
RAZEM 102,00

46
d.3

KNZ-15 30-
03

Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINONORM 300" typ M P I S dla rurocią-
gów o śr. 50 mm, gr. izolacji 30 mm

m

104 m 104,00
RAZEM 104,00

47
d.3

KNZ-15 31-
03

Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINONORM 300" typ M P I S dla rurocią-
gów o śr. 65 mm, gr. izolacji 40 mm

m

60 m 60,00
RAZEM 60,00

4 45331100-7  PODPARCIA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
48

d.4
Materiał Elementy konstrukcyjne szt.

104 szt. 104,00
RAZEM 104,00

5 45400000-1  ROBOTY BUDOWLANE PRZYGOTOWAWCZE I POWYKONAWCZE
49

d.5
KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

250 m2 250,00
RAZEM 250,00

50
d.5

KNR-W 2-02
1036-01
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii - ruszt drewniany na ścianach - ma-
teriał z demontażu

m2

42 m2 42,00
RAZEM 42,00

51
d.5

KNR-W 2-02
1036-04
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii panelowej - materiał z demontażu m2

42 m2 42,00
RAZEM 42,00

52
d.5

KNR-W 2-02
1036-05
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż - boazerie - elementy wykończenia - ćwierć-
wałek - materiał z demontażu

m
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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
24 m 24,00

RAZEM 24,00
53

d.5
KNR-W 2-02
1036-08
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii - elementy wykończenia - cokół ma-
teriał z demontażu

m

24 m 24,00
RAZEM 24,00

54
d.5

KNR-W 2-02
1036-07
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerie - elementy wykończenia - listwa ką-
towa - materiał z demintażu

m

16 m 16,00
RAZEM 16,00

55
d.5

KNR-W 4-01
0821-01

Miejscowe odtworzenie płytek okładzinowych ściennych glazurowanych 15x15
układanych na kleju o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu

m2

6*1 m2 6,00
RAZEM 6,00

56
d.5

KNR-W 4-01
0212-02

Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o
grubości do 15 cm - pokrywy kanalu

m3

1*1,5*0,2*2 m3 0,60
RAZEM 0,60

57
d.5

KNR-W 2-20
0106-03

Płyty kanałowe korytkowe o objętości betonu 0.63 m3 dla rurociągów o śr.
900-1000 mm

szt.

2 szt. 2,00
RAZEM 2,00

58
d.5

KNR 4-01
0333-08
analogia

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cemen-
towo-wapiennej

szt.

16*2 szt. 32,00
RAZEM 32,00

59
d.5

KNR 4-01
0333-09

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 ceg. na zaprawie cemen-
towo-wapiennej

szt.

4*2 szt. 8,00
RAZEM 8,00

60
d.5

Kalkulacja
własna

Montaż rur osłonowych plastikowych - przejścia przez strop szt.

4*2 szt. 8,00
RAZEM 8,00

61
d.5

KNR 4-01
0323-02

Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. szt.

32 szt. 32,00
RAZEM 32,00

62
d.5

KNR 4-01
0323-03

Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grubości 1 ceg. szt.

8 szt. 8,00
RAZEM 8,00

63
d.5

KNR 4-01
0711-01

Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-
wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków
ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)

m2

50*1*1,5+110*0,5*0,5 m2 102,50
RAZEM 102,50

64
d.5

KNR-W 4-01
1206-02

Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian
bez szpachlowania

m2

102,5 m2 102,50
RAZEM 102,50

65
d.5

KNR-W 4-01
0109-13

Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji
ceglanych na odległość 1 km

m3

4 m3 4,00
RAZEM 4,00

66
d.5

KNR-W 4-01
0109-16

Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na
każdy następny 1 km
Krotność = 19

m3

4 m3 4,00
RAZEM 4,00

67
d.5 kalk. własna

Wykonanie dokumentacji powykonawczej c.o. szt

1 szt 1,00
RAZEM 1,00

- 5 -
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CO_19  2

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1 45113000-2 DEMONTAŻ
1

d.1
KNR 4-07 z.
sz.r3-3.7.c
analogia

Nakłady na zamknięcie dopływu, spuszczenie i
napełnienie oraz sprawdzenie szczelności ins-
talacji centralnego ogrzewania w obiektach po-
nad 45 piono-pięter
przedmiar  = 1 obiekt.

obie
kt.

-- R --
1* robocizna

10,4 r-g/obiekt. * 22,49 zł/r-g
r-g 10,40 233,90 233,90

Razem z narzutami:  428,78 428,78 428,78
Cena jednostkowa: 428,78 428,78 0,00 0,00

2
d.1

KNR-W 4-02
0506-01

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 10-15 mm
przedmiar  = 66 m

m

-- R --
1* robocizna

0,21 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 13,86 4,72 311,52

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,07 4,62

Razem z narzutami:  575,52 8,72 570,90 4,62
Cena jednostkowa: 8,72 8,65 0,07 0,00

3
d.1

KNR-W 4-02
0506-02

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 20 mm
przedmiar  = 64 m

m

-- R --
1* robocizna

0,24 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 15,36 5,40 345,60

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,08 5,12

Razem z narzutami:  638,72 9,98 633,60 5,12
Cena jednostkowa: 9,98 9,90 0,08 0,00

4
d.1

KNR-W 4-02
0506-03

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 25 mm
przedmiar  = 53 m

m

-- R --
1* robocizna

0,28 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 14,84 6,30 333,90

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,09 4,77

Razem z narzutami:  616,39 11,63 611,62 4,77
Cena jednostkowa: 11,63 11,54 0,09 0,00

5
d.1

KNR-W 4-02
0506-04

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 32 mm
przedmiar  = 50 m

m

-- R --
1* robocizna

0,31 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 15,50 6,97 348,50

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,10 5,00

Razem z narzutami:  644,00 12,88 639,00 5,00
Cena jednostkowa: 12,88 12,78 0,10 0,00

6
d.1

KNR-W 4-02
0506-05

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 40-50 mm
przedmiar  = 224 m

m

-- R --
1* robocizna

0,35 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 78,40 7,87 1762,88

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,12 26,88

Razem z narzutami:  3259,20 14,55 3232,32 26,88

- 6 -
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Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

Cena jednostkowa: 14,55 14,43 0,12 0,00
7

d.1
KNR-W 4-02
0506-06

Demontaż rurociągu stalowego czarnego o po-
łączeniach spawanych o śr. 65-80 mm
przedmiar  = 62 m

m

-- R --
1* robocizna

0,42 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 26,04 9,45 585,90

-- M --
2* materiały pomocnicze

1,5 %(od R)
% 1,50 0,14 8,68

Razem z narzutami:  1082,52 17,46 1073,84 8,68
Cena jednostkowa: 17,46 17,32 0,14 0,00

8
d.1

KNR-W 4-02
0522-07

Demontaż grzejników z rur stalowych ożebro-
wanych czterorzędowych G-4 o długości 0.5-2.
0 m
przedmiar  = 20 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1,87 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 37,40 42,06 841,20

Razem z narzutami:  1542,20 77,11 1542,20
Cena jednostkowa: 77,11 77,11 0,00 0,00

9
d.1

KNR-W 4-02
0522-08

Demontaż grzejników z rur stalowych ożebro-
wanych czterorzędowych G-4 o długości 2.5-3.
0 m
przedmiar  = 12 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

3,08 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 36,96 69,27 831,24

Razem z narzutami:  1523,76 126,98 1523,76
Cena jednostkowa: 126,98 126,98 0,00 0,00

10
d.1

KNR-W 4-02
0520-04

Demontaż grzejnika żeliwnego członowego -
wielkość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 8
przedmiar  = 9 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

0,63 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 5,67 14,17 127,53

Razem z narzutami:  233,73 25,97 233,73
Cena jednostkowa: 25,97 25,97 0,00 0,00

11
d.1

KNR-W 4-02
0520-06

Demontaż grzejnika żeliwnego członowego -
wielkość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 16
przedmiar  = 11 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

1,42 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 15,62 31,94 351,34

Razem z narzutami:  644,16 58,56 644,16
Cena jednostkowa: 58,56 58,56 0,00 0,00

12
d.1

KNR-W 4-02
0512-01

Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłącz-
ki o śr. 15-20 mm
przedmiar  = 50 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,17 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 8,50 3,82 191,00

Razem z narzutami:  350,00 7,00 350,00
Cena jednostkowa: 7,00 7,00 0,00 0,00

13
d.1

KNR 4-04
1107-01

Transport złomu samochodem skrzyniowym z
załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odleg-
łość do 1 km - środki uzyskane ze sprzedaży
wykonawca przekaże protokolarnie Inwestoro-
wi
przedmiar  = 8 t

t

-- R --
1* robocizna

1,71 r-g/t * 22,49 zł/r-g
r-g 13,68 38,46 307,68

-- S --
2* samochód skrzyniowy do 5 t

0,83 m-g/t * 67,82 zł/m-g
m-g 6,64 56,29 450,32

Razem z narzutami:  1389,52 173,69 564,00 825,52

- 7 -
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Cena jednostkowa: 173,69 70,50 0,00 103,19
14

d.1
KNR 4-04
1107-04

Transport złomu samochodem skrzyniowym -
dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km
Krotność = 20
przedmiar  = 8 t

t

-- S --
1* samochód skrzyniowy do 5 t

(0,036=0,04)*20=0,8 m-g/t * 67,82 zł/m-g
m-g 6,40 54,26 434,08

Razem z narzutami:  795,76 99,47 795,76
Cena jednostkowa: 99,47 0,00 0,00 99,47

PODSUMOWANIE

DEMONTAŻ
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 7511,66 6572,19 55,07 884,40

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S) 4868,94 4291,42 577,52

RAZEM 12380,60 10863,61 55,07 1461,92

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S)) 1343,66 1184,30 159,36

RAZEM 13724,26 12047,91 55,07 1621,28

OGÓŁEM 13724,26

Słownie:   trzynaście tysięcy siedemset dwadzieścia cztery i 26/100 zł

- 8 -
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2 45331100-7 ROBOTY MONTAŻOWE INSTALACJI C.O.
15

d.2
KNR-W 2-15
0111-01

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 20x2,8 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 50*2+60 = 160,00 m

m

-- R --
1* robocizna

0,286=0,29 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 46,40 6,52 1043,20

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 20/3,4mm

1,1 m/m * 8,09 zł/m
m 176,00 8,90 1424,00

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20
mm
1,12 szt./m * 1,10 zł/szt.

szt. 179,20 1,23 196,80

4* Uchwyt do rurociąg.fi 20-25mm
1,43 szt/m * 2,96 zł/szt

szt 228,80 4,23 676,80

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,22 35,20

-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0017=0,00 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  4246,40 26,54 1913,60 2332,80
Cena jednostkowa: 26,54 11,96 14,58 0,00

16
d.2

KNR-W 2-15
0111-02

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 25x3,5 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 52+16*2 = 84,00 m

m

-- R --
1* robocizna

0,314=0,31 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 26,04 6,97 585,48

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 25/4,2mm

1,08 m/m * 11,42 zł/m
m 90,72 12,33 1035,72

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 25
mm
0,9 szt./m * 1,30 zł/szt.

szt. 75,60 1,17 98,28

4* Uchwyt do rurociąg.fi 20-25mm
1,25 szt/m * 2,96 zł/szt

szt 105,00 3,70 310,80

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,26 21,84

-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0019=0,00 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  2540,16 30,24 1073,52 1466,64
Cena jednostkowa: 30,24 12,78 17,46 0,00

17
d.2

KNR-W 2-15
0111-03

Rurociągi w instalacjach c.w. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 32x4,4 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 76+8*2 = 92,00 m

m

-- R --
1* robocizna

0,344=0,34 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 31,28 7,65 703,80

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 32/5,4mm

1,08 m/m * 17,55 zł/m
m 99,36 18,95 1743,40

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 32
mm
0,83 szt./m * 2,33 zł/szt.

szt. 76,36 1,93 177,56

4* Uchwyt do rurociąg.fi 32-40mm
1,11 szt/m * 4,16 zł/szt

szt 102,12 4,62 425,04

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,38 34,96

- 9 -
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-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0025=0,00 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  3671,72 39,91 1290,76 2380,96
Cena jednostkowa: 39,91 14,03 25,88 0,00

18
d.2

KNR-W 2-15
0404-04

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 40x5,5 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 102 m

m

-- R --
1* robocizna

0,399=0,40 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 40,80 9,00 918,00

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 40/6,7mm

1,08 m/m * 27,26 zł/m
m 110,16 29,44 3002,88

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 40
mm
0,47 szt./m * 4,01 zł/szt.

szt. 47,94 1,88 191,76

4* Uchwyt do rurociąg.fi 32-40mm
1 szt/m * 4,16 zł/szt

szt 102,00 4,16 424,32

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,53 54,06

-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0034=0,00 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  5356,02 52,51 1683,00 3673,02
Cena jednostkowa: 52,51 16,50 36,01 0,00

19
d.2

KNR-W 2-15
0404-05

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 50x6,9 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 104 m

m

-- R --
1* robocizna

0,438=0,44 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 45,76 9,90 1029,60

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 50/8,4mm

1,08 m/m * 41,30 zł/m
m 112,32 44,60 4638,40

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 50
mm
0,45 szt./m * 9,10 zł/szt.

szt. 46,80 4,10 426,40

4* Uchwyt do rurociąg.fi 50-65mm
0,9 szt/m * 5,17 zł/szt

szt 93,60 4,65 483,60

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,80 83,20

-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,005=0,01 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 1,04 0,67 69,68

Razem z narzutami:  7646,08 73,52 1886,56 5631,60 127,92
Cena jednostkowa: 73,52 18,14 54,15 1,23

20
d.2

KNR-W 2-15
0404-06

Rurociągi w instalacjach c.o. z tworzyw sztucz-
nych Ultra BOR PP-RCT PN 28 Wavin o śr.
zewnętrznej 63x7,6 mm o połączeniach zgrze-
wanych na ścianach w budynkach - lub równo-
ważne
przedmiar  = 60 m

m

-- R --
1* robocizna

0,505=0,51 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 30,60 11,47 688,20

-- M --
2* Rura PP-R,2,0MPa,płaszcz.al fi 63/10,5mm

1,08 m/m * 60,69 zł/m
m 64,80 65,55 3933,00

3* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 63
mm
0,5 szt./m * 16,11 zł/szt.

szt. 30,00 8,06 483,60

- 10 -
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4* Uchwyt do rurociąg.fi 50-65mm
0,6 szt/m * 5,17 zł/szt

szt 36,00 3,10 186,00

5* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 1,15 69,00

-- S --
6* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0084=0,01 m-g/m * 67,32 zł/m-g
m-g 0,60 0,67 40,20

Razem z narzutami:  6007,20 100,12 1261,80 4671,60 73,80
Cena jednostkowa: 100,12 21,03 77,86 1,23

21
d.2

KNR-W 2-15
0120-02

Kompensatory z punktami stałymi w rurocią-
gach z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej
25 mm
przedmiar  = 4 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

0,61 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 2,44 13,72 54,88

-- M --
2* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 25

mm
6 szt./kpl. * 1,30 zł/szt.

szt. 24,00 7,80 31,20

3* Uchwyt do rurociąg.fi 20-25mm
1 szt/kpl. * 2,96 zł/szt

szt 4,00 2,96 11,84

4* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,16 0,64

Razem z narzutami:  144,28 36,07 100,60 43,68
Cena jednostkowa: 36,07 25,15 10,92 0,00

22
d.2

KNR-W 2-15
0120-03

Kompensatory z punktami stałymi w rurocią-
gach z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej
32 mm
przedmiar  = 6 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

0,8 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 4,80 17,99 107,94

-- M --
2* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 32

mm
6 szt./kpl. * 2,33 zł/szt.

szt. 36,00 13,98 83,88

3* Uchwyt do rurociąg.fi 32-40mm
1 szt/kpl. * 4,16 zł/szt

szt 6,00 4,16 24,96

4* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,27 1,62

Razem z narzutami:  308,34 51,39 197,88 110,46
Cena jednostkowa: 51,39 32,98 18,41 0,00

23
d.2

KNR-W 2-15
0120-04

Kompensatory z punktami stałymi w rurocią-
gach z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej
40 mm
przedmiar  = 6 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

1,01 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 6,06 22,71 136,26

-- M --
2* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 40

mm
6 szt./kpl. * 4,01 zł/szt.

szt. 36,00 24,06 144,36

3* Uchwyt do rurociąg.fi 32-40mm
1 szt/kpl. * 4,16 zł/szt

szt 6,00 4,16 24,96

4* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,42 2,52

Razem z narzutami:  421,62 70,27 249,78 171,84
Cena jednostkowa: 70,27 41,63 28,64 0,00

24
d.2

KNR-W 2-15
0120-05

Kompensatory z punktami stałymi w rurocią-
gach z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej
50 mm
przedmiar  = 6 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

1,2 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 7,20 26,99 161,94

-- M --
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2* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 50
mm
6 szt./kpl. * 9,10 zł/szt.

szt. 36,00 54,60 327,60

3* Uchwyt do rurociąg.fi 50-65mm
1 szt/kpl. * 5,17 zł/szt

szt 6,00 5,17 31,02

4* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,90 5,40

-- S --
5* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,01 m-g/kpl. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,06 0,67 4,02

Razem z narzutami:  668,22 111,37 296,82 364,02 7,38
Cena jednostkowa: 111,37 49,47 60,67 1,23

25
d.2

KNR-W 2-15
0120-06

Kompensatory z punktami stałymi w rurocią-
gach z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej
63 mm
przedmiar  = 4 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

1,34 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 5,36 30,14 120,56

-- M --
2* kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 63

mm
6 szt./kpl. * 16,11 zł/szt.

szt. 24,00 96,66 386,64

3* Uchwyt do rurociąg.fi 50-65mm
1 szt/kpl. * 5,17 zł/szt

szt 4,00 5,17 20,68

4* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 1,53 6,12

-- S --
5* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,03 m-g/kpl. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,12 2,02 8,08

Razem z narzutami:  649,24 162,31 221,00 413,44 14,80
Cena jednostkowa: 162,31 55,25 103,36 3,70

26
d.2

KNR-W 2-15
0429-01

Rury przyłączne z tworzyw sztucznych PP-R o
śr. zewn. 20x3,4 mm do grzejników - zawory
odcinające RLV-KS DN 15 podłączenie grzejni-
ków od dołu - lub równoważny
przedmiar  = 50 kpl.

kpl.

-- R --
1* robocizna

0,66 r-g/kpl. * 22,49 zł/r-g
r-g 33,00 14,84 742,00

-- M --
2* kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr.

zewn. 20 mm
2 szt./kpl. * 7,92 zł/szt.

szt. 100,00 15,84 792,00

3* zawory odcinające RLV-KS DN 15 - powrót
1 szt/kpl. * 27,06 zł/szt

szt 50,00 27,06 1353,00

4* tarczki ochronne
1 szt./kpl. * 1,20 zł/szt.

szt. 50,00 1,20 60,00

5* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,22 11,00

Razem z narzutami:  3576,00 71,52 1360,00 2216,00
Cena jednostkowa: 71,52 27,20 44,32 0,00

27
d.2

KNR-W 2-15
0412-02

Zawory grzejnikowe termostatyczne o śr. nomi-
nalnej 15 mm
przedmiar  = 50 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,267=0,27 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 13,50 6,07 303,50

-- M --
2* Zawór grzej.termostat.DANFOSS fi 15mm

1 szt/szt. * 77,50 zł/szt
szt 50,00 77,50 3875,00

3* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,39 19,50

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,004=0,00 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  4450,50 89,01 556,00 3894,50
Cena jednostkowa: 89,01 11,12 77,89 0,00

- 12 -
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28
d.2

KNR-W 2-15
0412-02

Głowice termostatyczne RAW 5116 Danfoss
wraz z dokonaniem nastaw - lub równoważny
przedmiar  = 50 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,267=0,27 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 13,50 6,07 303,50

-- M --
2* Głowice termostatyczne RAW 5116 Danfoss

wraz z dokonaniem nastaw - lub równoważny
1 szt./szt. * 52,23 zł/szt.

szt. 50,00 52,23 2611,50

3* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,26 13,00

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,004=0,00 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  3180,50 63,61 556,00 2624,50
Cena jednostkowa: 63,61 11,12 52,49 0,00

29
d.2

KNR-W 2-15
0411-01

Zawory kulowe odcinające w instalacji z rur z
tworzyw sztucznych PP-R o śr. nominalnej DN
15 mm. - Odpowietrzenie poziomów
przedmiar  = 24 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,296=0,30 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 7,20 6,75 162,00

-- M --
2* Zawór kul.gwint.równoprz. fi15mm

1 szt/szt. * 13,82 zł/szt
szt 24,00 13,82 331,68

3* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,07 1,68

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,003=0,00 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  630,48 26,27 297,12 333,36
Cena jednostkowa: 26,27 12,38 13,89 0,00

30
d.2

KNR-W 2-15
0412-07

Odpowietrzniki automatyczne DN 15 mm. - Od-
powietrzenie pionów i poziomów
przedmiar  = 24 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,342=0,34 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 8,16 7,65 183,60

-- M --
2* Odpowietrznik aut.mosięż.fi 15mm do pionów

1 szt/szt. * 30,37 zł/szt
szt 24,00 30,37 728,88

3* Łącznik z żel. ciąg. czarny fi 15mm
1 szt/szt. * 2,45 zł/szt

szt 24,00 2,45 58,80

4* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,16 3,84

-- S --
5* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,002=0,00 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  1128,24 47,01 336,72 791,52
Cena jednostkowa: 47,01 14,03 32,98 0,00

31
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*
600 lub inny o tych samych parametrch
przedmiar  = 9 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1,88 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 16,92 42,28 380,52

-- M --
2* Grzejniki stalowe dwupłytowe C - 600*600

1 szt./szt. * 686,00 zł/szt.
szt. 9,00 686,00 6174,00

3* materiały pomocnicze
1 %(od M)

% 1,00 6,86 61,74

-- S --
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4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)
0,56 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g

m-g 5,04 37,70 339,30

Razem z narzutami:  7555,32 839,48 697,59 6235,74 621,99
Cena jednostkowa: 839,48 77,51 692,86 69,11

32
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*
800 lub inny o tych samych parametrach
przedmiar  = 11+2+4 = 17,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1,88 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 31,96 42,28 718,76

-- M --
2* Grzejniki stalowe dwupłytowe C - 600*800

1 szt./szt. * 820,00 zł/szt.
szt. 17,00 820,00 13940,00

3* materiały pomocnicze
1 %(od M)

% 1,00 8,20 139,40

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,56 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 9,52 37,70 640,90

Razem z narzutami:  16571,94 974,82 1317,67 14079,40 1174,87
Cena jednostkowa: 974,82 77,51 828,20 69,11

33
d.2

KNR-W 2-15
0418-07

Grzejniki stalowe dwupłytowe PURMO C - 600*
1000 lub inny o tych samych parametrch
przedmiar  = 8+2 = 10,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

1,88 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 18,80 42,28 422,80

-- M --
2* Grzejniki stalowe dwupłytowe C - 600*1000

1 szt./szt. * 877,00 zł/szt.
szt. 10,00 877,00 8770,00

3* materiały pomocnicze
1 %(od M)

% 1,00 8,77 87,70

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,56 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 5,60 37,70 377,00

Razem z narzutami:  10323,90 1032,39 775,10 8857,70 691,10
Cena jednostkowa: 1032,39 77,51 885,77 69,11

34
d.2

KNR-W 2-15
0418-11

Grzejniki stalowe trzypłytowe C - 600*1400
przedmiar  = 14 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

2,57 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 35,98 57,80 809,20

-- M --
2* Grzejniki stalowe trzypłytowe C - 600*1400

1 szt./szt. * 2064,00 zł/szt.
szt. 14,00 2064,00 28896,00

3* materiały pomocnicze
1 %(od M)

% 1,00 20,64 288,96

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

1,04 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 14,56 70,01 980,14

Razem z narzutami:  32465,16 2318,94 1483,36 29184,96 1796,84
Cena jednostkowa: 2318,94 105,95 2084,64 128,34

35
d.2

KNR-W 2-15
0132-01

Zawory spustowe DN 15 w instalacji c.o. z rur z
tworzyw sztucznych PP-R o śr. nominalnej
20x3,4 mm - pion powrót
przedmiar  = 8+8 = 16,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,277=0,28 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 4,48 6,30 100,80

-- M --
2* Zawór kul.gwint.równoprz. fi15mm - spustowy

1 szt/szt. * 20,69 zł/szt
szt 16,00 20,69 331,04

3* kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr.
zewn. 20 mm
2 szt./szt. * 7,92 zł/szt.

szt. 32,00 15,84 253,44

4* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,18 2,88
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-- S --
5* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,003=0,00 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  772,00 48,25 184,64 587,36
Cena jednostkowa: 48,25 11,54 36,71 0,00

36
d.2

KNR-W 2-15
0411-05

Zawory przelotowe o połączeniach gwintowa-
nych o śr. nominalnej 50 mm
przedmiar  = 2 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,678=0,68 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 1,36 15,29 30,58

-- M --
2* Zawór kul.gwint.równoprz. fi50mm

1 szt/szt. * 99,46 zł/szt
szt 2,00 99,46 198,92

3* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 0,50 1,00

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,021=0,02 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,04 1,35 2,70

Razem z narzutami:  260,94 130,47 56,08 199,92 4,94
Cena jednostkowa: 130,47 28,02 99,96 2,47

37
d.2

KNR-W 2-15
0411-05

Zawory regulacyjne kołnierzowy MSV-F2 DN
50 mm Danfoss w instalacji c.o. z rur z tworzyw
sztucznych PP-R o śr. nominalnej  63 mm - lub
równoważny
przedmiar  = 2 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,678=0,68 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 1,36 15,29 30,58

-- M --
2* Zawór regul. kołnierzowy MSV-F2  fi 50mm

1 szt/szt. * 450,00 zł/szt
szt 2,00 450,00 900,00

3* materiały pomocnicze
0,5 %(od M)

% 0,50 2,25 4,50

-- S --
4* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,021=0,02 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,04 1,35 2,70

Razem z narzutami:  965,52 482,76 56,08 904,50 4,94
Cena jednostkowa: 482,76 28,02 452,25 2,47

38
d.2

KNNR 4
0128-01
analogia

Płukanie instalacji co
przedmiar  = 160+84+92+102+104+60 =
602,00 m

m

-- R --
1* robocizna

0,0637=0,06 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 36,12 1,35 812,70

Razem z narzutami:  1486,94 2,47 1486,94
Cena jednostkowa: 2,47 2,47 0,00 0,00

39
d.2

KNR-W 2-15
0406-03

Próby szczelności instalacji c.o. z rur z tworzyw
sztucznych - próba zasadnicza (pulsacyjna)
przedmiar  = 1 próba

pró-
ba

-- R --
1* robocizna

7,01 r-g/próba * 22,49 zł/r-g
r-g 7,01 157,65 157,65

-- M --
2* Rura PP-R 2,0 MPa fi 20/3,4mm

2 m/próba * 8,09 zł/m
m 2,00 16,18 16,18

3* Zawór kul.gwint.równoprz. fi15mm
0,2 szt/próba * 13,82 zł/szt

szt 0,20 2,76 2,76

4* zawory zwrotne przelotowe mosiężne śr.15
mm'
0,2 szt./próba * 12,00 zł/szt.

szt. 0,20 2,40 2,40

5* kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr.
zewn. 20 mm
0,6 szt./próba * 7,92 zł/szt.

szt. 0,60 4,75 4,75

6* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,39 0,39
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-- S --
7* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,0001=0,00 m-g/próba * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  315,49 315,49 289,01 26,48
Cena jednostkowa: 315,49 289,01 26,48 0,00

40
d.2

KNR-W 2-15
0127-01
analogia

Próba szczelności instalacji co z rur z tworzyw
sztucznych
przedmiar 
łączna długość rurociągu = 602 m
ilość prób szczelności = 0 prób.

m

-- R --
1* robocizna

0,113=0,11 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 66,22 2,47 1486,94

-- M --
2* Rura PP-R 2,0 MPa fi 20/3,4mm

2 m/prób. * 8,09 zł/m
m 0,00 0,00 0,00

3* Zawór kul.gwint.równoprz. fi15mm
0,2 szt/prób. * 13,82 zł/szt

szt 0,00 0,00 0,00

4* zawory zwrotne przelotowe mosiężne śr.15
mm'
0,2 szt./prób. * 12,00 zł/szt.

szt. 0,00 0,00 0,00

5* kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr.
zewn. 20 mm
0,6 szt./prób. * 7,92 zł/szt.

szt. 0,00 0,00 0,00

6* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,00 0,00

-- S --
7* Samochód dostaw.do 0.9t (1)

0,01 m-g/prób. * 67,32 zł/m-g
m-g 0,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  2721,04 4,52 2721,04
Cena jednostkowa: 4,52 4,52 0,00 0,00

41
d.2

KNR-W 2-15
0436-01

Próby z dokonaniem regulacji instalacji central-
nego ogrzewania (na gorąco)
przedmiar  = 50 urz.

urz.

-- R --
1* robocizna

0,357=0,36 r-g/urz. * 22,49 zł/r-g
r-g 18,00 8,10 405,00

Razem z narzutami:  742,50 14,85 742,50
Cena jednostkowa: 14,85 14,85 0,00 0,00

42
d.2 kalk. własna

Ustawianie nastaw w zaworach regulacyjnych
termostatycznych i regulacyjnych
przedmiar  = 50+2 = 52,00 szt

szt

-- R --
1* robocizna

0,2 r-g/szt * 22,49 zł/r-g
r-g 10,40 4,50 234,00

Razem z narzutami:  429,00 8,25 429,00
Cena jednostkowa: 8,25 8,25 0,00 0,00

PODSUMOWANIE

ROBOTY MONTAŻOWE INSTALACJI C.O.
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 106494,71 12833,99 91196,00 2464,72

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S) 9988,27 8378,26 1610,01

RAZEM 116482,98 21212,25 91196,00 4074,73

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S)) 2751,77 2307,92 443,85

RAZEM 119234,75 23520,17 91196,00 4518,58

OGÓŁEM 119234,75

Słownie:   sto dziewiętnaście tysięcy dwieście trzydzieści cztery i 75/100 zł
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3 45321000-3  IZOLACJA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
43

d.3
KNZ-15 27-01 Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINO-

NORM 300" typ M P I S dla rurociągów o śr. 25
mm, gr. izolacji 20 mm
przedmiar  = 84 m

m

-- R --
1* robocizna

0,187=0,19 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 15,96 4,27 358,68

-- M --
2* otulina PUR o śr. 25 mm i gr. 20 mm

1,01 m/m * 9,79 zł/m
m 84,84 9,89 830,76

3* taśma klejąca z PCV szer. 30 mm dł. 33 m
0,038=0,04 szt./m * 38,25 zł/szt.

szt. 3,36 1,53 128,52

4* drut ocynkowany 0,7 mm
0,005=0,01 kg/m * 7,00 zł/kg

kg 0,84 0,07 5,88

5* nity plastikowe
6 szt./m * 0,08 zł/szt.

szt. 504,00 0,48 40,32

-- S --
6* samochód skrzyniowy do 5 t

0,013=0,01 m-g/m * 67,82 zł/m-g
m-g 0,84 0,68 57,12

Razem z narzutami:  1767,36 21,04 657,72 1005,48 104,16
Cena jednostkowa: 21,04 7,83 11,97 1,24

44
d.3

KNZ-15 28-01 Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINO-
NORM 300" typ M P I S dla rurociągów o śr. 32
mm, gr. izolacji 20 mm
przedmiar  = 92 m

m

-- R --
1* robocizna

0,19 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 17,48 4,27 392,84

-- M --
2* otulina PUR o śr. 32 mm i gr. 20 mm

1,01 m/m * 10,66 zł/m
m 92,92 10,77 990,84

3* taśma klejąca z PCV szer. 30 mm dł. 33 m
0,038=0,04 szt./m * 38,25 zł/szt.

szt. 3,68 1,53 140,76

4* drut ocynkowany 0,7 mm
0,007=0,01 kg/m * 7,00 zł/kg

kg 0,92 0,07 6,44

5* nity plastikowe
8 szt./m * 0,08 zł/szt.

szt. 736,00 0,64 58,88

-- S --
6* samochód skrzyniowy do 5 t

0,013=0,01 m-g/m * 67,82 zł/m-g
m-g 0,92 0,68 62,56

Razem z narzutami:  2031,36 22,08 720,36 1196,92 114,08
Cena jednostkowa: 22,08 7,83 13,01 1,24

45
d.3

KNZ-15 29-02 Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINO-
NORM 300" typ M P I S dla rurociągów o śr. 40
mm, gr. izolacji 30 mm
przedmiar  = 102 m

m

-- R --
1* robocizna

0,19 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 19,38 4,27 435,54

-- M --
2* otulina PUR o śr. 40 mm i gr. 30 mm

1,01 m/m * 16,22 zł/m
m 103,02 16,38 1670,76

3* taśma klejąca z PCV szer. 30 mm dł. 33 m
0,038=0,04 szt./m * 38,25 zł/szt.

szt. 4,08 1,53 156,06

4* drut ocynkowany 0,7 mm
0,007=0,01 kg/m * 7,00 zł/kg

kg 1,02 0,07 7,14

5* nity plastikowe
8 szt./m * 0,08 zł/szt.

szt. 816,00 0,64 65,28

-- S --
6* samochód skrzyniowy do 5 t

0,013=0,01 m-g/m * 67,82 zł/m-g
m-g 1,02 0,68 69,36

Razem z narzutami:  2824,38 27,69 798,66 1899,24 126,48
Cena jednostkowa: 27,69 7,83 18,62 1,24

46
d.3

KNZ-15 30-03 Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINO-
NORM 300" typ M P I S dla rurociągów o śr. 50
mm, gr. izolacji 30 mm
przedmiar  = 104 m

m

- 17 -
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-- R --
1* robocizna

0,19 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 19,76 4,27 444,08

-- M --
2* otulina PUR o śr. 50 mm i gr. 30 mm

1,01 m/m * 20,39 zł/m
m 105,04 20,59 2141,36

3* taśma klejąca z PCV szer. 30 mm dł. 33 m
0,055=0,06 szt./m * 38,25 zł/szt.

szt. 6,24 2,30 239,20

4* drut ocynkowany 0,7 mm
0,009=0,01 kg/m * 7,00 zł/kg

kg 1,04 0,07 7,28

5* nity plastikowe
9 szt./m * 0,08 zł/szt.

szt. 936,00 0,72 74,88

-- S --
6* samochód skrzyniowy do 5 t

0,013=0,01 m-g/m * 67,82 zł/m-g
m-g 1,04 0,68 70,72

Razem z narzutami:  3406,00 32,75 814,32 2462,72 128,96
Cena jednostkowa: 32,75 7,83 23,68 1,24

47
d.3

KNZ-15 31-03 Montaż otulin termoizolacyjnych "STEINO-
NORM 300" typ M P I S dla rurociągów o śr. 65
mm, gr. izolacji 40 mm
przedmiar  = 60 m

m

-- R --
1* robocizna

0,195=0,20 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 12,00 4,50 270,00

-- M --
2* otulina PUR o śr. 65 mm i gr. 40 mm

1,02 m/m * 31,55 zł/m
m 61,20 32,18 1930,80

3* taśma klejąca z PCV szer. 30 mm dł. 33 m
0,068=0,07 szt./m * 38,25 zł/szt.

szt. 4,20 2,68 160,80

4* drut ocynkowany 0,7 mm
0,009=0,01 kg/m * 7,00 zł/kg

kg 0,60 0,07 4,20

5* nity plastikowe
9 szt./m * 0,08 zł/szt.

szt. 540,00 0,72 43,20

-- S --
6* samochód skrzyniowy do 5 t

0,013=0,01 m-g/m * 67,82 zł/m-g
m-g 0,60 0,68 40,80

Razem z narzutami:  2708,40 45,14 495,00 2139,00 74,40
Cena jednostkowa: 45,14 8,25 35,65 1,24

PODSUMOWANIE

 IZOLACJA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 10905,06 1901,14 8703,36 300,56

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S) 1436,66 1242,18 194,48

RAZEM 12341,72 3143,32 8703,36 495,04

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S)) 395,78 342,74 53,04

RAZEM 12737,50 3486,06 8703,36 548,08

OGÓŁEM 12737,50

Słownie:   dwanaście tysięcy siedemset trzydzieści siedem i 50/100 zł
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4 45331100-7  PODPARCIA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
48

d.4
Materiał Elementy konstrukcyjne

przedmiar  = 104 szt.
szt.

-- M --
1* szyna montażowa

1 szt./szt. * 12,15 zł/szt.
szt. 104,00 12,15 1263,60

2* sztanga z gwintem
2 szt/szt. * 4,98 zł/szt

szt 208,00 9,96 1035,84

3* materiały pomocnicze
2,5 %(od M)

% 2,50 0,55 57,20

Razem z narzutami:  2356,64 22,66 2356,64
Cena jednostkowa: 22,66 0,00 22,66 0,00

PODSUMOWANIE

 PODPARCIA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 2356,64 2356,64

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S)

RAZEM 2356,64 2356,64

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S))

RAZEM 2356,64 2356,64

OGÓŁEM 2356,64

Słownie:   dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt sześć i 64/100 zł
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jedn.

R M S

5 45400000-1  ROBOTY BUDOWLANE PRZYGOTOWAWCZE I POWYKONAWCZE
49

d.5
KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią
przedmiar  = 250 m2

m2

-- R --
1* robocizna

0,057=0,06 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 15,00 1,35 337,50

-- M --
2* folia polietylenowa

0,357=0,36 m2/m2 * 1,50 zł/m2
m2 90,00 0,54 135,00

3* materiały pomocnicze
2 %(od M)

% 2,00 0,01 2,50

Razem z narzutami:  755,00 3,02 617,50 137,50
Cena jednostkowa: 3,02 2,47 0,55 0,00

50
d.5

KNR-W 2-02
1036-01
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii -
ruszt drewniany na ścianach - materiał z de-
montażu
przedmiar  = 42 m2

m2

-- R --
1* robocizna

0,67*1,4=0,94 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 39,48 21,14 887,88

-- M --
2* kołki rozporowe

6 szt./m2 * 1,50 zł/szt.
szt. 252,00 9,00 378,00

3* materiały pomocnicze
15 %(od M)

% 15,00 1,35 56,70

-- S --
4* środek transportowy

0,07 m-g/m2 * 67,32 zł/m-g
m-g 2,94 4,71 197,82

Razem z narzutami:  2425,08 57,74 1627,50 434,70 362,88
Cena jednostkowa: 57,74 38,75 10,35 8,64

51
d.5

KNR-W 2-02
1036-04
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii pa-
nelowej - materiał z demontażu
przedmiar  = 42 m2

m2

-- R --
1* robocizna

2,54*1,4=3,56 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 149,52 80,06 3362,52

-- M --
2* materiały pomocnicze

15 %(od M)
% 15,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  6164,34 146,77 6164,34
Cena jednostkowa: 146,77 146,77 0,00 0,00

52
d.5

KNR-W 2-02
1036-05
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż - boazerie -
elementy wykończenia - ćwierćwałek - materiał
z demontażu
przedmiar  = 24 m

m

-- R --
1* robocizna

0,07*1,4=0,1 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 2,40 2,25 54,00

-- M --
2* materiały pomocnicze

15 %(od M)
% 15,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  99,12 4,13 99,12
Cena jednostkowa: 4,13 4,13 0,00 0,00

53
d.5

KNR-W 2-02
1036-08
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerii - ele-
menty wykończenia - cokół materiał z demon-
tażu
przedmiar  = 24 m

m

-- R --
1* robocizna

0,25*1,4=0,35 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 8,40 7,87 188,88

-- M --
2* materiały pomocnicze

15 %(od M)
% 15,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  346,32 14,43 346,32
Cena jednostkowa: 14,43 14,43 0,00 0,00
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54
d.5

KNR-W 2-02
1036-07
Rx1,4

Demontaż oraz ponowny montaż boazerie -
elementy wykończenia - listwa kątowa - mate-
riał z demintażu
przedmiar  = 16 m

m

-- R --
1* robocizna

0,13*1,4=0,18 r-g/m * 22,49 zł/r-g
r-g 2,88 4,05 64,80

-- M --
2* materiały pomocnicze

15 %(od M)
% 15,00 0,00 0,00

Razem z narzutami:  118,72 7,42 118,72
Cena jednostkowa: 7,42 7,42 0,00 0,00

55
d.5

KNR-W 4-01
0821-01

Miejscowe odtworzenie płytek okładzinowych
ściennych glazurowanych 15x15 układanych
na kleju o powierzchni do 1.0 m2 w jednym
miejscu
przedmiar  = 6*1 = 6,00 m2

m2

-- R --
1* robocizna

1,88 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 11,28 42,28 253,68

-- M --
2* płytki i kształtki fajansowe szkliwione ścienne

(glazurowane)
1,13 m2/m2 * 73,82 zł/m2

m2 6,78 83,42 500,52

3* masa klejąca(sucha mieszanka)
4,75 kg/m2 * 1,04 zł/kg

kg 28,50 4,94 29,64

4* masa fugowa
0,55 kg/m2 * 2,88 zł/kg

kg 3,30 1,58 9,48

5* materiały pomocnicze
2 %(od M)

% 2,00 1,80 10,80

Razem z narzutami:  1015,50 169,25 465,06 550,44
Cena jednostkowa: 169,25 77,51 91,74 0,00

56
d.5

KNR-W 4-01
0212-02

Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji
betonowych niezbrojonych o grubości do 15
cm - pokrywy kanalu
przedmiar  = 1*1,5*0,2*2 = 0,60 m3

m3

-- R --
1* robocizna

9,13 r-g/m3 * 22,49 zł/r-g
r-g 5,48 205,33 123,20

-- S --
2* sprężarka

2,7 m-g/m3 * 49,95 zł/m-g
m-g 1,62 134,87 80,92

Razem z narzutami:  374,19 623,65 225,85 148,34
Cena jednostkowa: 623,65 376,41 0,00 247,24

57
d.5

KNR-W 2-20
0106-03

Płyty kanałowe korytkowe o objętości betonu 0.
63 m3 dla rurociągów o śr. 900-1000 mm
przedmiar  = 2 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

3,63 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 7,26 81,64 163,28

-- M --
2* płyty nadkanałowe żelbetowe korytkowe z be-

tonu żwirowego kl.B-25
1 szt./szt. * 135,00 zł/szt.

szt. 2,00 135,00 270,00

3* lepik asfaltowy stosowany na gorąco
12,5 kg/szt. * 3,85 zł/kg

kg 25,00 48,13 96,26

4* zaprawa cementowa
0,02 m3/szt. * 217,79 zł/m3

m3 0,04 4,36 8,72

5* materiały pomocnicze
2 %(od M)

% 2,00 3,75 7,50

-- S --
6* żuraw samojezdny kołowy

0,81 m-g/szt. * 90,87 zł/m-g
m-g 1,62 73,60 147,20

7* Samochód dostaw.do 0.9t (1)
0,86 m-g/szt. * 67,32 zł/m-g

m-g 1,72 57,90 115,80

Razem z narzutami:  1163,92 581,96 299,32 382,48 482,12
Cena jednostkowa: 581,96 149,66 191,24 241,06
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58
d.5

KNR 4-01
0333-08
analogia

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o gru-
bości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wa-
piennej
przedmiar  = 16*2 = 32,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,36 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 11,52 8,10 259,20

Razem z narzutami:  475,20 14,85 475,20
Cena jednostkowa: 14,85 14,85 0,00 0,00

59
d.5

KNR 4-01
0333-09

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o gru-
bości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapien-
nej
przedmiar  = 4*2 = 8,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,5 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 4,00 11,25 90,00

Razem z narzutami:  165,04 20,63 165,04
Cena jednostkowa: 20,63 20,63 0,00 0,00

60
d.5

Kalkulacja
własna

Montaż rur osłonowych plastikowych - przej-
ścia przez strop
przedmiar  = 4*2 = 8,00 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,25 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 2,00 5,62 44,96

-- M --
2* rura oslonowa

1 szt/szt. * 4,00 zł/szt
szt 8,00 4,00 32,00

Razem z narzutami:  114,40 14,30 82,40 32,00
Cena jednostkowa: 14,30 10,30 4,00 0,00

61
d.5

KNR 4-01
0323-02

Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o
grubości 1/2 ceg.
przedmiar  = 32 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,49 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 15,68 11,02 352,64

-- M --
2* cegła budowlana pełna

2 szt./szt. * 1,11 zł/szt.
szt. 64,00 2,22 71,04

3* cement portlandzki 35 bez dodatków
1 kg/szt. * 0,46 zł/kg

kg 32,00 0,46 14,72

4* ciasto wapienne (wapno gaszone)
0,001=0,00 m3/szt. * 338,24 zł/m3

m3 0,00 0,00 0,00

5* Piasek naturalny kopany
0,005=0,01 m3/szt. * 36,50 zł/m3

m3 0,32 0,37 11,84

6* woda z rurociągu
0,002=0,00 m3/szt. * 4,19 zł/m3

m3 0,00 0,00 0,00

7* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,05 1,60

-- S --
8* betoniarka wolnospadowa elektryczna

0,01 m-g/szt. * 5,63 zł/m-g
m-g 0,32 0,06 1,92

9* wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz-
nym 0,5 t
0,02 m-g/szt. * 9,28 zł/m-g

m-g 0,64 0,19 6,08

Razem z narzutami:  760,32 23,76 646,72 99,20 14,40
Cena jednostkowa: 23,76 20,21 3,10 0,45

62
d.5

KNR 4-01
0323-03

Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o
grubości 1 ceg.
przedmiar  = 8 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

0,63 r-g/szt. * 22,49 zł/r-g
r-g 5,04 14,17 113,36

-- M --
2* cegła budowlana pełna

3 szt./szt. * 1,11 zł/szt.
szt. 24,00 3,33 26,64

3* cement portlandzki 35 bez dodatków
1,2 kg/szt. * 0,46 zł/kg

kg 9,60 0,55 4,40
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4* ciasto wapienne (wapno gaszone)
0,001=0,00 m3/szt. * 338,24 zł/m3

m3 0,00 0,00 0,00

5* Piasek naturalny kopany
0,006=0,01 m3/szt. * 36,50 zł/m3

m3 0,08 0,37 2,96

6* woda z rurociągu
0,003=0,00 m3/szt. * 4,19 zł/m3

m3 0,00 0,00 0,00

7* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,06 0,48

-- S --
8* betoniarka wolnospadowa elektryczna

0,01 m-g/szt. * 5,63 zł/m-g
m-g 0,08 0,06 0,48

9* wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz-
nym 0,5 t
0,03 m-g/szt. * 9,28 zł/m-g

m-g 0,24 0,28 2,24

Razem z narzutami:  247,28 30,91 207,84 34,48 4,96
Cena jednostkowa: 30,91 25,97 4,31 0,62

63
d.5

KNR 4-01
0711-01

Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych
kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na
ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z
cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i piano-
betonów (do 1 m2 w 1 miejscu)
przedmiar  = 50*1*1,5+110*0,5*0,5 = 102,50
m2

m2

-- R --
1* robocizna

1,51 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 154,78 33,96 3480,90

-- M --
2* cement portlandzki z dodatkami 25

0,0052=0,01 t/m2 * 443,88 zł/t
t 1,03 4,44 455,10

3* ciasto wapienne (wapno gaszone)
0,0048=0,00 m3/m2 * 338,24 zł/m3

m3 0,00 0,00 0,00

4* Piasek naturalny kopany
0,0266=0,03 m3/m2 * 36,50 zł/m3

m3 3,08 1,10 112,75

5* woda z rurociągu
0,0067=0,01 m3/m2 * 4,19 zł/m3

m3 1,03 0,04 4,10

6* materiały pomocnicze
1,5 %(od M)

% 1,50 0,08 8,20

-- S --
7* wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz-

nym 0,5 t
0,05 m-g/m2 * 9,28 zł/m-g

m-g 5,13 0,46 47,15

8* betoniarka wolnospadowa elektryczna
0,04 m-g/m2 * 5,63 zł/m-g

m-g 4,10 0,23 23,58

Razem z narzutami:  7090,95 69,18 6381,64 580,15 129,16
Cena jednostkowa: 69,18 62,26 5,66 1,26

64
d.5

KNR-W 4-01
1206-02

Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych
tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania
przedmiar  = 102,5 m2

m2

-- R --
1* robocizna

0,384=0,38 r-g/m2 * 22,49 zł/r-g
r-g 38,95 8,55 876,38

-- M --
2* grunt pokostowy

0,18 dm3/m2 * 15,92 zł/dm3
dm3 18,45 2,87 294,18

3* farba olejna nawierzchniowa ogólnego stoso-
wania
0,111=0,11 dm3/m2 * 20,74 zł/dm3

dm3 11,28 2,28 233,70

4* rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych
0,06 dm3/m2 * 9,96 zł/dm3

dm3 6,15 0,60 61,50

5* farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa-
nia
0,149=0,15 dm3/m2 * 21,44 zł/dm3

dm3 15,38 3,22 330,05

6* gips budowlany
0,1 kg/m2 * 0,74 zł/kg

kg 10,25 0,07 7,18

7* materiały pomocnicze
2 %(od M)

% 2,00 0,18 18,45

Razem z narzutami:  2551,23 24,89 1606,17 945,06
Cena jednostkowa: 24,89 15,67 9,22 0,00

- 23 -

Norma PRO Wersja 4.56 Nr seryjny: 36979



CO_19  2

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

65
d.5

KNR-W 4-01
0109-13

Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gru-
zu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na od-
ległość 1 km
przedmiar  = 4 m3

m3

-- R --
1* robocizna

1,81 r-g/m3 * 22,49 zł/r-g
r-g 7,24 40,71 162,84

-- S --
2* samochód skrzyniowy do 5 t

0,93 m-g/m3 * 67,82 zł/m-g
m-g 3,72 63,07 252,28

Razem z narzutami:  761,00 190,25 298,52 462,48
Cena jednostkowa: 190,25 74,62 0,00 115,61

66
d.5

KNR-W 4-01
0109-16

Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gru-
zu z rozbieranych konstrukcji na każdy następ-
ny 1 km
Krotność = 19
przedmiar  = 4 m3

m3

-- S --
1* samochód skrzyniowy do 5 t

0,04*19=0,76 m-g/m3 * 67,82 zł/m-g
m-g 3,04 51,54 206,16

Razem z narzutami:  377,96 94,49 377,96
Cena jednostkowa: 94,49 0,00 0,00 94,49

67
d.5 kalk. własna

Wykonanie dokumentacji powykonawczej c.o.
przedmiar  = 1 szt

szt

-- M --
1* Dokumentacja powykonawcza

1 szt/szt * 9000,00 zł/szt
szt 1,00 9000,00 9000,00

Razem z narzutami:  9000,00 9000,00 9000,00
Cena jednostkowa: 9000,00 0,00 9000,00 0,00

PODSUMOWANIE

 ROBOTY BUDOWLANE PRZYGOTOWAWCZE I POWYKONAWCZE
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 24093,66 10816,02 12196,01 1081,63

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S) 7768,90 7062,57 706,33

RAZEM 31862,56 17878,59 12196,01 1787,96

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S)) 2143,01 1948,67 194,34

RAZEM 34005,57 19827,26 12196,01 1982,30

OGÓŁEM 34005,57

Słownie:   trzydzieści cztery tysiące pięć i 57/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 151361,73 32123,34 114507,08 4731,31

Koszty pośrednie [Kp] 65,3% od (R+S) 24062,77 20974,43 3088,34

RAZEM 175424,50 53097,77 114507,08 7819,65

Zysk [Z] 10,9% od (R+S+Kp(R+S)) 6634,22 5783,63 850,59

RAZEM 182058,72 58881,40 114507,08 8670,24

VAT [V] 23% od ((R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))) 41873,51 13542,72 26336,63 1994,16

RAZEM 223932,23 72424,12 140843,71 10664,40

OGÓŁEM 223932,23

Słownie:   dwieście dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa i 23/100 zł
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